FREN BALATA ON 15-16 JANT RENAULT CAPTUR I-II 13-/CLIO V
19-/ FLUENCE 10-/ MEGANE III 08-15/ SCENIC

ZEG1248
-10 5 ₺

366,67 %20 ₺ 1.833,35

BANDO 6PK1180 KANALLI V KAYIŞI BANDO
6PK1180 1 ₺

145,84 %20 ₺ 145,84

TOPLAM 8 ₺ 5.104,19

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.104,19

%20 KDV ₺ 1.020,84

GENEL TOPLAM ₺ 6.125,03

YALNIZ: ALTI BIN YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI İKI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr